АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа  2022 года                                                                                                                        №  8
п. Беловский

	О передаче в собственность муниципального  имущества

В целях рационального использования муниципального имущества,  на основании решения Беловского сельского Совета депутатов от 25 августа 2022 года № 14 «О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества», руководствуясь статьёй 57 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной  собственности Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края в  муниципальную собственность Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципальное имущество согласно приложению.

          2. Для  приёма-передачи указанного имущества создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Пьянкова Н.Е. – глава администрации Беловского сельсовета;
Члены комиссии:
	Митрофанова А.Ю.
	- секретарь администрации;

	Шилан Т.Ю.
	- инспектор ВУС;

	Штоль О.Е.
	- депутат Беловского сельского Совета депутатов;

	Самодурова О.Е.

	[bookmark: _GoBack]- депутат Беловского сельского Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               Н.Е. Пьянкова

Приложение
к постановлению
администрации Беловского сельсовета
от «26» августа 2022года  № 8

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Муниципальное образование

	1
	УАЗ 220695 - 2012 года выпуска, гос. номер У450ТК22
	1
	Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края